

## ES SEMÎ

Açığa çıkardığı Esmâ özelliklerini her an algılamakta olan. Farkındalığı ve kavramayı yaşatan. Bunun sonucu olarak **Basîr** ismi özelliğini tetikleyen!

Bakara	7-) Allah, onların hakikatlerinin kalplerinden (şuurlarında) açığa çıkışını <b>algılamalarını</b> kilitlemiştir; basîretleri perdelidir. Yaptıklarının sonucu olarak feci bir azabı hak etmişlerdir.
Bakara	20-) O şimşek (hakikat ışığı) neredeyse göze dayalı müşahedelerini kapsayacak. Onlara her aydınlık geldiğinde, o hakikat ışığıyla birkaç adım ilerler, hakikat ışığı kesilince de içine düştükleri karanlıkta kalakalırlar. Allah dilemiş olsaydı <b>Semî</b> ve Basîr isminin onlarda açığa çıkmasını kısırdı. Kesinlikle Allah her şeye Kâdir'dir.
Bakara	127-) Ve hani İbrahim, İsmail ile el BEYT'in (Kâbe-kalp-şuurun 7.kat semâsı) ana duvarlarını yükseltip (şöyle yönelmişti): "Rabbimiz, bizden kabul buyur, şüphesiz ki sen (varlığın hakikati olarak) <b>Algılayan Alîm'sin.</b> "
Bakara	137-) Eğer onlar da, sizin O'na iman ettiğiniz kapsamda iman ederlerse, hakikate giden yolu bulmuş olurlar. Eğer yüz çevirirlerse, parçalanmış ve dar kafalı olarak kalırlar. Onlara karşı Allah sana yeterlidir! "HÛ"; Es <b>Semî'dir</b> , El Alîm'dir.
Bakara	181-) Artık kim bunu işittikten sonra (vasiyeti uygulamazsa), onun suçu yalnızca onu değiştirenin üzerinedir. Muhakkak ki Allah <b>Semî'dir</b> , Alîm'dir.
Bakara	224-) Allah adına yaptığınız yeminler; iyilik yapmak, korunmak, insanlar arasını düzeltmek gibi konularda size engel olmasın. Allah <b>Semî'dir</b> , Alîm'dir.
Bakara	227-) Eğer boşamaya karar verirlerse, şüphesiz Allah <b>Semî'dir</b> , Alîm'dir (niyetlerini bilir).
Bakara	244-) Allah yolunda savaşın ve iyi bilin ki Allah <b>Semî</b> ve Alîm'dir.
Bakara	256-) " <b>DİN</b> "de (Allah yaratısı sistem ve düzeni {Sünnetullah} kabul konusunda) <b>zorlama yoktur!</b> .. <b>Rüşd</b> (Hakikat en olgun hâliyle) ortaya çıkmış, sapık fikirlerden ayrılmıştır. Kim <b>Tagut'u</b> (gerçekte var olmayıp vehim yollu var sanılan kuvvelere tapınmayı) <b>terk eder</b> , (varlığını oluşturan) <b>Allah'a</b> (Esmâ'sına) <b>iman ederse</b> , kesinlikle o kopması mümkün olmayan, hakikatindeki sağlam bir kulpa yapışmış olur. Allah <b>Semî</b> ve Alîm'dir.

<b>Bakara</b>	<b>285-) Er Rasûl</b> (Hz.Muhammed a.s.) <b>Rabbinden</b> (varlığını oluşturan Allah'ın Esmâ bileşiminden) <b>kendisine</b> (şuuruna) <b>inzâl olana</b> (boyutsal bir geçiş yapan bilgiye) <b>iman etmiştir. İman edenler de!.. Hepsi iman etti</b> ("B" harfinin işaret ettiği anlam doğrultusunda) <b>nefslerini oluşturan hakikatlerinin Allah Esmâ'sı olduğuna, meleklerine</b> (nefslerinin aslı olan Esmâ kuvvelerine), <b>Kitaplarına</b> (inzâl olan bilgilerine), <b>Rasûllerine... Onun Rasûlleri arasında</b> (irsâl olmaları konusunda) <b>hiçbir ayırım yapmayız... "Algıladık ve itaat ettik, mağfiretini isteriz Rabbimiz; dönüşümüz sanadır" dediler.</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>34-) Birbirinden gelme, tek bir nesil olarak... Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>35-) Hani İmran'ın karısı: "Rabbim karnımdaki çocuğu herhangi bir şarta bağlı olmaksızın sana adadım; benden kabul buyur. Muhakkak ki sen, <b>Semî'sin</b>, Alîm'sin."</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>38-) Aynı yerde Zekeriyya Rabbine dua etti: "Rabbim, bana ledünnünden (rahmeti sonucu özel melekî kuvve açığa çıkışıyla) tertemiz bir nesil hibe et. Sen kesinlikle duamı <b>işitensin</b> (yönelişimi algılayansın)."</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>121-) Hani sen sabah erkenden aileden ayrılıp iman edenleri savaşmaları için uygun mevzilere yerleştiriyordun. Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>181-) Andolsun ki, Allah ; "Muhakkak Allah fakirdir, biz zenginleriz" diyenlerin sözünü <b>algıladı</b>. Dediklerini ve Hakk'ın muradına karşı Nebileri öldürmelerini yazacağız ve şöyle diyeceğiz: "Tadın yakan azabı!"</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>193-) "Rabbimiz, gerçekten biz 'Hakikatınızı Esmâ'sıyla oluşturan Rabbinize iman edin' diye imana davet edeni <b>duyduk</b> ve hemen iman ettik. Rabbimiz, suçlarımızı bağışla, yanlışlarımızı sil; sana ermiş kullarınla birlikte olarak yanına al."</b>
<b>Nisa</b>	<b>58-) Muhakkak ki Allah emanetleri ehillerine vermenizi ve insanlar arasında âdil olarak (herkesin hakkını vererek) hükmetmenizi emreder. Muhakkak Allah bununla size ne güzel öğüt veriyor. Kesinlikle Allah <b>Semî'dir</b>, Basîr'dir.</b>
<b>Nisa</b>	<b>134-) Kim dünya nimetlerini isterse, bilsin ki dünyanın da, sonsuz gelecek sürecinin de nimetleri Allah indîndendir. Allah <b>Semî'dir</b>, Basîr'dir.</b>
<b>Nisa</b>	<b>148-) Zulme uğrayan dışında, kötü sözün açıktan konuşulmasını sevmez Allah! Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Maide</b>	<b>7-) Üzerinizdeki Allah nimetini ve sizi onunla bağladığı sözleşmeyi hatırlayın; hani "<b>işittik</b> ve itaat ettik" demiştiniz... Allah'tan korunun! Muhakkak ki Allah içinizdekilere, onların Esmâ'sıyla hakikati olarak Alîm'dir.</b>

<b>Maide</b>	<b>108-) İşte bu, şehâdetlerini onun vechi üzere getirmeleri (Allah adına yapmaları) için yahut da (yalancı şahitlerin) yeminlerinden sonra, yeminlerinin reddolmasından korkmalarına çözümdür... Allah'tan korunun ve algılayın! Allah fâsiklar (bozuk-asılsız inançlılar) topluluğunu hakikate erdirmez!</b>
<b>Maide</b>	<b>76-) De ki: "Allah'ın dînunda, sizin için bir zarar veya faydası olmayanlara mı kulluk ediyorsunuz? Allah 'HÛ'dur; Semî ve Alîm."</b>
<b>En'am</b>	<b>13-) Gecede ve gündüzde her ne varsa O'nun içindir! "HÛ"; Semî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>En'am</b>	<b>25-) Onlardan seni duyanlar vardır... Fakat biz, O'nu algılamalarına engel olması için kalplerinin (şuurlarının-anlayışlarının) üstüne perdeler, kulaklarının içine de (anlayışlarına) ağırlık koyduk! Ne kadar delil görseler yine de iman etmezler... Üstelik sana geldiklerinde seninle tartışan o hakikat inkârcıları şöyle derler: "Bu, öncekilerin masallarından başka bir şey değil!"</b>
<b>En'am</b>	<b>36-) Ancak algılayanlar (davete) icabet eder! Ölülere (ilimle diri olmayanlara) gelince, Allah onları (ölümü tattıktan sonra) bâ'seder, sonra O'na döndürülürler.</b>
<b>En'am</b>	<b>46-) De ki: "Düşünün bakalım, eğer Allah işitmenizi (algılamanızı) ve gözlerinizi (görmenizi) alsa, kalplerinizi (şuurunuzu) kilitlese, Allah'ın gayrı olarak onu size getirecek bir tanrı mı var?" Bak nasıl işaretleri farklı şekillerle anlatıyoruz, sonra (buna rağmen) onlar yüz çevirip ayrılıyolar.</b>
<b>En'am</b>	<b>115-) Rabbinin sözü doğrulanmış ve hak edilen şekilde sonuçlanmış! O'nun sözlerini değiştirebilecek yoktur... Semî, Alîm "HÛ"dur!</b>
<b>A'raf</b>	<b>100-) Helâk olan toplumun mirasçısı olan halk (hâlâ) şu gerçeği fark etmedi mi: Eğer dilesek onların suçları yüzünden onlara musîbetler isâbet ettirir, kalplerini mühürleriz (bilinçlerini kilitleriz) de artık onlar algılayamazlar!</b>
<b>A'raf</b>	<b>179-) Andolsun ki cinn ve insten çoğunu cehennem yaşamı için yaratıp, çoğalttık... Ki onların kalpleri (şuurları) var, (hakikati) kavrayamazlar; gözleri var bunların, onlarla baktıklarını değerlendiremezler; kulakları var bunların, onlarla duyduklarını algılayamazlar!.. İşte bunlar en'am (davarlar) gibidirler; belki daha da şaşkın! Onlar gâfillerin (gılaf içinde-kozalarında yaşayanların) ta kendileridir!</b>
<b>A'raf</b>	<b>198-) Onları hidâyet etmeleri için çağırırsanız, işitmezler... Onları sana bakar sanırsın, ama görmezler!</b>

<b>A'raf</b>	<b>200-) Eğer şeytandan bir dürtme seni dürterse, hemen Allah'a (nefsinin hakikati olan Esmâ'sının kuvvesine) sığın... Çünkü O, <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>A'raf</b>	<b>204-) Kur'ân kıraat edildiğinde, Onu <b>dinleyin</b> ve susun ki size rahmet edilsin.</b>
<b>Enfal</b>	<b>17-) Siz öldürmediniz onları, öldüren Allah'tı! (Oku) attığında sen atmadın, atan Allah'tı! İman edenlere, kendinden (rahmetinden) güzel bir tecrübe yaşatmak için! Muhakkak ki Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Enfal</b>	<b>42-) Hani siz en yakın kenarda idiniz, onlar ise en uzak kenarda... Kervan da sizden aşağıda idi... Eğer onlarla sözleşmiş olsaydınız aynı zamanda bunlar bir araya gelemezdi!.. Fakat Allah, hükmü verilmiş olayı oluşturdu (tesadüf yoktur)! Tâ ki, helâk olan da, hayatta kalan da, Hakk'ın açık hükmü üzere, gereğini yaşamış olsun! Muhakkak ki Allah elbette <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Enfal</b>	<b>53-) İşte bu böyledir... Bir topluluk nefslerindeki değişirmedikçe, Allah onlara (hakikatlerinden) olan nimetini değiştirmez! Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Enfal</b>	<b>61-) Eğer barışa yanaşırlar ise, sen de ona (barışa) <b>yanaş</b>! Allah'a tevekkül et (Allah'ı vekil tut=El Vekil isminin kuvvesine yönel)! Çünkü O, <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Tevbe</b>	<b>98-) Bedevîlerden kimi vardır ki, infak ettiğini boşa gitmiş sayar ve sizde devranın belâsının açığa çıkmasını umarlar... <u>Devranın belâsı</u> üzerlerine olsun! Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Tevbe</b>	<b>103-) Onların mallarından bir sadaka al ki, böylece onları temizleyesin; onunla kendilerini arındırasın. Onlara yönel, dua et... Muhakkak ki senin salâtın (yönelişin) onlar için huzur, güven kaynağıdır. Allah <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>
<b>Yunus</b>	<b>31-) (Müşriklere) de ki: "Sizi semâdan ve arzdan kim rızıklandırıyor? Yahut <b>işitme</b> ve görme kuvvelerinin sahibi kim? Ölüden (ölü hükmündeki kendini sırf beden sanma yaşamından) <b>diri</b>yi (Hayy olanın Esmâ'sıyla diri olduğu bilincini) <b>kim çıkarıyor ve diriden</b> (Hakikati itibarıyla diri iken) <b>ölüyü</b> (kendi veya karşısındakinin hakikatini görememe veya kendini sırf beden olarak kabullenip, toprak olup yok olacağını sanma hâlini) <b>kim oluşturuyor? Kim Hükmü tedbir ediyor?"... "Allah" diyecekler... De ki: "O hâlde niye korunanlardan olmuyorsunuz?"</b></b>
<b>Yunus</b>	<b>65-) Onların sözü seni mahzun etmesin... Muhakkak ki izzet tümüyle Allah'ındır... O <b>Semî'dir</b>, Alîm'dir.</b>

Yusuf	34-) (Yusuf'un) Rabbi Onun duasına icabet etti de onların oyunlarını Ondan defetti! Muhakkak ki O, <b>Semî'dir, Alîm'dir.</b>
Nahl	78-) Allah sizi analarınızın karınlarından bir şey bilmez bir hâlde çıkardı... Değerlendirerek şükredenlerden olasınız diye, size <b>sem'</b> (algılama), <b>basarlar</b> (görüp değerlendirme) ve <b>fuadlar</b> (Esmâ mânâ özelliklerini şuura yansıtıcılar-kalp nöronları) verdi.
Nahl	108-) İşte bunlar, Allah'ın, şuurlarını, <b>işitme</b> (algılama) kuvvelerini, <b>basîretlerini</b> (değerlendirme kuvvelerini) <b>kilitlediği</b> kimselerdir! Onlar kozalarında yaşayanların ta kendileridir!
İsra	1-) Subhan ki, kulunu gece Mescid-i Haram'dan, çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa'ya isrâ (tayy'i mekân) etti... O'na delillerimizi gösterelim diye... Hakikat şu; "HÛ"; <b>Semî'dir, Basîr'dir!</b>
İsra	36-) Hakkında ilmin olmayan şeyin ardına düşme (zanla karar verme)! Muhakkak ki <b>sem'</b> (algılama), <b>basar</b> (değerlendirme) ve <b>fuad</b> (Esmâ mânâ özelliklerini şuura yansıtıcılar-kalp nöronları), <b>işte onların hepsi ondan mesûldür</b> (Şuur algılayıp değerlendirerek hakikatini yaşamak mecburiyetindedir. Kendini zanna dayalı verilerle duyularına kaptırırsa sonucunu yaşar)!
Meryem	38-) (Hakikati) <b>işitecekler</b> , görecekler bize gelecekleri süreçte! Ne var ki bugün, o zâlimler apaçık bir sapkınlık içindedirler.
Enbiya	4-) (Hz. Rasûlullah): "Benim Rabbim semâda ve arzda konuşulanı bilir... O, <b>Semî'dir, Alîm'dir</b> " dedi.
Hac	61-) İşte böyle... Zira Allah, geceyi gündüze dönüştürür, gündüzü de geceye (olaylar birbirinin zıddına dönerek devran döner)! Muhakkak ki Allah <b>Semî'dir, Basîr'dir.</b>
Hac	75-) Allah, meleklerden Rasûller seçer ve insanlardan da... Muhakkak ki Allah <b>Semî'dir, Basîr'dir.</b>
Nur	21-) Ey iman edenler... Şeytanın adımlarına (bedenin dürtülerine) tâbi olmayın! Kim şeytanın adımlarına tâbi olursa (bilsin ki) kesinlikle <b>şeytan, fahşa</b> (çirkin söylentilerle aşırılığı) ve <b>münkeri</b> (haddi aşmayı) <b>emreder...</b> Eğer üzerinizde Allah'ın lütfu ve O'nun rahmeti olmasaydı sizden hiçbir kimse ebediyen arınıp gelişme gösteremezdi! Fakat Allah dilediğini arındırır... Allah <b>Semî'dir, Alîm'dir.</b>
Nur	60-) Nikâhlanması düşünülmeyen kadınların, zinet yerleriyle tahrik amacı gütmedikleri takdirde, dış elbiselerini giymemelerinde kendileri üzerine bir vebal yoktur... İffetli olmaları daha hayırlıdır... Allah <b>Semî'dir, Alîm'dir.</b>

<b>Şuara</b>	<b>220-) Muhakkak ki O, "HÛ"; Semî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Ankebut</b>	<b>5-) Kim Allah'ın likâsını (ismi Allah olanın, şuurunda Esmâ'sıyla açığa çıkışını fitratınca yaşamayı) umuyorsa, (bilsin ki) muhakkak ki Allah'ın takdiri olan bedenli yaşam sürecinin sonu elbette gelir! "HÛ"; Es Semî'dir, El Alîm'dir. (Âyet sonundaki bu tanımlama daima "HÛ" denerek Allah adıyla işaret edilenin tenzih yönüne; Esmâ adıyla da teşbih yönüne işaret ederek OKUyanda tevhid bakışını oluşturmak amacını gütmektedir Allahu âlem. A.H.)</b>
<b>Ankebut</b>	<b>60-) Nice canlı var ki, yaşam gıdasını yüklenip taşımıyor... Onların da sizin de yaşam gıdanızı Allah veriyor... "HÛ"; Semî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Lukman</b>	<b>28-) Sizin yaratılmanız da, daha sonra yeni bir bedenle yeni bir boyutta oluşumunuz da (bâ's) bir tek nefsininki gibidir... Muhakkak ki Allah, Semî'dir, Basîr'dir.</b>
<b>Sebe</b>	<b>50-) De ki: "Eğer (doğru inançtan) saparsam, bilincimin (yanıltışı) olur bu sapış! Eğer hakikate erersem, Rabbimin bana vahyettiği iledir... Muhakkak ki O, Semî'dir, Karîb'dir."</b>
<b>Mu'min</b>	<b>20-) Allah, Hak olarak hükmeder... O'nun dûnunda yardım istedikleri ise, hiçbir şeyde hükümleri geçmez! Muhakkak ki Allah Semî'dir, Basîr'dir.</b>
<b>Mu'min</b>	<b>56-) Kendilerine gelmiş bir reddedilemez delil olmaksızın Allah'ın işaretleri hakkında mücadele edenler var ya, onların içlerinde, asla ulaşamayacakları bir kibirden başka bir şey yoktur (Kibriyâ'nın farkındalığına asla ulaşamayacaklardır)! O hâlde sen, Esmâ'sıyla hakikatin olan Allah'a sığın... Muhakkak ki O, "HÛ"; Semî'dir, Basîr'dir.</b>
<b>Fussilet</b>	<b>20-) (Allah'ın düşmanları) oraya geldiklerinde, onların sem'leri (işitme hassaları), basarları (görme hassaları) ve derileri (altındaki tüm bedenleri), tüm yaptıklarıyla onların aleyhine olarak şahitlik etti.</b>
<b>Fussilet</b>	<b>22-) Sem'inizin (işitme azanızın), basarlarınızın (görme azalarınızın) ve bedenlerinizin aleyhinize şahitlik yapmasını ummadığınızdan (keyfinize göre yaşadınız)... Yaptıklarınızın birçoğunu Allah'ın bilmediğini zannediyordunuz!</b>
<b>Fussilet</b>	<b>36-) Eğer şeytandan bir etki seni tahrik ederse, hemen Esmâ'sıyla nefsinin hakikati olan Allah'a sığın (Esmâ'sının, hakikatin olan kuvvelerini harekete geçir)! Muhakkak ki O, "HÛ"; Semî'dir, Alîm'dir.</b>

<b>Şura</b>	<b>11-) Semâlar ve arzın Fâtır'ıdır! Sizi, hem kendi nefsinizden (hakikatinizden) eşler (şuur+bilinç); hem de en'amdan (hayvansal bedenden) çiftler (biyolojik+ışınsal {ruh} beden) hâlinde oluşturmuştur... Böylece sizi üretiyor! O'nun benzeri bir şey yoktur! O, Semî'dir, Basîr'dir.</b>
<b>Duhan</b>	<b>6-) (İrsâl olanın) Rabbinden Rahmet olarak! Muhakkak ki O; "HÛ" Semî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Hucurat</b>	<b>1-) Ey iman edenler... Allah'ın ve O'nun Rasûlünün önüne (beşerî düşünce ve yorumlarınızla, değerlendirmelerinizle) geçmeyin; Allah'tan (şartlanmaya dayalı değer yargılarınızın sonuçlarını kesinlikle yaşatacağı için) korunun! Muhakkak ki Allah Semî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Mücadele</b>	<b>1-) Allah, kocası hakkında seninle mücadele eden ve şikâyetini Allah'a arz edenin sözünü gerçekten işitmiştir! Allah, ikinizin çekişmesini işitir... Muhakkak ki Allah, Semî'dir, Basîr'dir.</b>
<b>İnsan</b>	<b>2-) Muhakkak ki biz insanı, bir takım katkılarla (genetik kalıtımla) karışık bir spermden yarattık da; onu algılayan ve değerlendiren olarak meydana getirdik.</b>